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Landinrichtingsplan

Kaart 1: Projectsituering

Legende
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Kaart 2: bodemkaart
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Landinrichtingsplan

Kaart 3: reliëf en waterlopen

Legende
Onderzoeksperimeter

VHA-waterlopen - VHA-waterloopsegment
Categorie

Bevaarbaar
Geklasseerd, eerste categorie
Geklasseerd, tweede categorie
Geklasseerd, derde categorie
Niet geklasseerd

bron: 
-Digitaal Hoogtemodel Vlaanderen II, DTM, raster, 1m, (Informatie Vlaanderen, 2015)
-Vlaamse Hydrografische Atlas - Waterlopen, toestand 04/02/2021, VMM (Informatie Vlaanderen, 2021)
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Kaart 4: rioleringsdatabank
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Onderzoeksperimeter 
Zuiveringsstation 
Pompstation 
Overstort
Reservoir
Uitlaat zuiveringsstation 
Uitlaat niet gezuiverd 
Uitlaat niet gezuiverd 
Uitlaat niet gezuiverd 
Uitlaat overstort 
Uitlaat regenwater 
Gezuiverd
Gerioleerd
Gerioleerd
Gerioleerd
Overstortleiding
Regenwater
Gepland, concreet
Gepland, niet concreet
Opgeheven

Waterlopen
bevaarbaar
eerste categorie
tweede categorie
derde categorie
niet geklasseerd

bron: 
- Rioleringsdatabank Vlaanderen, VMM, toestand januari 2020  (Informatie Vlaanderen, 2020 ) 
- Vlaamse Hydrografische Atlas - Waterloopsegmenten, toestand 12/2019, VMM
(Informatie Vlaanderen, 2020)
-Topografische kaart 1/10.000, raster, zwartwit, NGI, opname 1991-2008
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Kaart 5: Villaret-kaart
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orische kaarten: Villaret-kaart (1745-1748) 
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Legende
Onderzoeksperimeter
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bron: 
- NGI © IGN 2018. 

aangemaakt op :  juni 2021

Legende
Onderzoeksperimeter

Landinrichtingsplan

Kaart 6: topokaart 1939
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Kaart 7: Biologische Waarderingskaart

bron: 
- De Biologische Waarderingskaart en Natura 2000 Habitatkaart, versie 2, toestand 2018, INBO 
(Informatie Vlaanderen, 2019)
-Vlaamse Hydrografische Atlas - Waterloopsegmenten, toestand 12/2019, VMM 
(Informatie Vlaanderen, 2020)
-Digitale versie van de Orthofoto's, middenschalig, kleur (Informatie Vlaanderen, 2017)
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Legende
Onderzoeksperimeter
Waterlopen
Biologisch minder waardevol
Complex van biologisch minder waardevolle en 
waardevolle elementen
Complex van biologisch minder waardevolle, 
waardevolle en zeer waardevolle elementen
Complex van biologisch minder waardevolle en 
zeer waardevolle elementen
Biologisch waardevol
Complex van biologisch waardevolle en zeer 
waardevolle elementen
Biologisch zeer waardevol
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Landinrichtingsplan

Kaart 8: Landbouwgewassen

Legende
Onderzoeksperimeter
Gemeentegrenzen
Bedrijfsgebouwen
Grasland
Maïs
Granen
Aardappelen
Overige akkerbouw
Andere

bron: 
-  Het voorlopig referentiebestand gemeentegrenzen,  Informatie Vlaanderen, toestand 04/01/2019  
 (Informatie Vlaanderen, 2019)
- De landbouwgebruikspercelen, ALV, toestand 2019   (Informatie Vlaanderen 2020)
- Topografische kaart 1/10.000, raster, zwartwit, NGI,   opname 1991-2008 

aangemaakt op: juni 2021
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Landinrichtingsplan
Kaart 9: gewestplan

bron: 
-Vectoriële versie van het Gewestplan, Vlaams Planbureau voor Omgeving, bijgewerkt 14/12/2018 
 (Departement Omgeving, 2019)
-Het voorlopig referentiebestand gemeentegrenzen, Informatie Vlaanderen, toestand 04/01/2019  
 (Informatie Vlaanderen, 2019)
-Topografische kaart 1/10.000, raster, zwartwit, NGI, opname 1991-2008 
aangemaakt op: juni 2021
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Legende
Bestemmingen volgens het gewestplan

0400 - recreatiegebieden
0401 - gebieden voor dagrecreatie
0431 - golfterrein
0500 - parkgebieden
0600 - bufferzones
0700 - groengebieden
0701 - natuurgebieden
0800 - bosgebieden
0900 - agrarische gebieden

1000 - industriegebieden
1032 - gebied voor watergebonden bedrijven
1100 - ambachtelijke bedrijven en kmo's
1400 - militaire gebieden
1500 - bestaande autosnelwegen
1504 - bestaande waterwegen
1610 - zone met cultuurhistorische waarde

0901 - landschappelijk waardevol agrarische 
gebieden

0100 - woongebieden
0101 - woongebieden met kultureel- historische 
en/of esthetische waarde
0102 - woongebieden met landelijk karakter
0104 - woonpark
0105 - woonuitbreidingsgebieden
0132 - gebied voor stedelijke ontwikkeling
0200 - gebieden  voor gemeenschaps-
voorzieningen en openbaar nut

Perimeter maatregelen



Het FloordambosValleigebied tussen Melsbroek, Kampenhout, Kortenberg en Veltem
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Landinrichtingsplan
Kaart 10: wetgeving en beleid natuur

bron: 
- Vlaamse Hydrografische Atlas - Waterloopsegmenten, toestand 12/2019, VMM 
 (Informatie Vlaanderen, 2020)
- de Habitatrichtlijngebieden, ANB, toestand 2013 (MercatorNet, 2014)
- de VEN-gebieden, Agentschap Natuur en Bos, toestand 04/2019 met correcties 06/2019 
(MercatorNet, 2019)
-Topografische kaart 1/10.000, raster, kleur, NGI, opname 1991-2008
aangemaakt op: juni 2021
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Legende
Waterlopen
Perimeter maatregelen
Erkend natuurreservaat Floordambos Peutiebos
Habitatrichtlijngebied

VEN en IVON
Grote eenheid natuur



!(

!(

!(

!(!(
!(

!(

!(

!(

!(!(!(

!(!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

2.1
.1

6.2.4.G

4.4.3.G

6.2.1.G

2.2.3

1.3.1

6.2.3

2.2.2

2.2.1

6.2.4

4.4.3

6.2.2

6.1.4

5.2.2

5.2.1

5.1.1

6.2.2

4.3.1.b

3.2.2

3.1.4

4.3.1.a

3.2.2 3.2.2

3.2.2

6.2.2

6.1.4
6.1.4

6.1.4

2.1
.1

3.1
.1.a

1.3.1

6.2.
1.d

6.2.1.c

6.2.1.a

1.2.2

 1.3.1

6.1.2.b

3.1.3
4.1.2.a

6.1.3.d

6.1
.3.

c
6.1

.3.
a

6.1.2.a5.3.1.a

5.2.3

3.2.4

6.1.7

3.1.1.b

6.2
.1.

a

6.2
.1.

a

3.1.1.a

6.2.1.a
6.2.1.a

1.3
.1

6.2.1.a

1.3
.1

6.2
.1.

c

6.1
.3.a

5.3.1.a

6.1.1.a

6.1
.3.

b

5.2.3

6.1.3.d

6.2
.1.

a
4.1

.2.
a 4.2.1.K

5.3.1.K.b

6.2.1.K.e

4.4.2
6.2

.1.
K.b

6.1
.3.

K.e

6.1.1.K.c

6.2
.1.K

.b 6.2
.1.

K.
e

6.1
.3.

K.b

6.1.3.K.b

4.4.1.K

3.2.3.K

3.1
.1.

K.
c

6.1.1.K.b

4.1
.2.

K.b

6.2
.1.K

.b
6.3.1

6.3.1

6.3.1

6.3.1

6.3.1

6.3.1
6.3.1

6.3.1 6.3.1

1.3.2
1.3.2

1.3.2

6.1.5

3.2.6

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.2 2.1.22.1.2
2.1.22.1.2 2.1.2

3.1.2

5.1.2

3.2.1

3.2.1
3.2.5 3.2.5

3.2.6

6.1.6

4.1.1

Machelen

Vilvoorde

Steenokkerzeel

Grimbergen

Zaventem
0 250 500 750 1.000

m

LA ND IN R ICH TING
Woluwe-Trawool-Floordambos

Landinrichtingsplan
Kaart 11: overzichtskaart alle 
                 maatregelen

bron: 
- Vlaamse Hydrografische Atlas - Waterloopsegmenten, toestand 12/2019, VMM 
 (Informatie Vlaanderen, 2020)
-Het voorlopig referentiebestand gemeentegrenzen, Informatie Vlaanderen, toestand 04/01/2019  
(Informatie Vlaanderen, 2019)
- Digitale versie van de Orthofoto's, middenschalig, kleur (Informatie Vlaanderen, 2017)
aangemaakt op: mei 2022
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Legende

VHA-waterlopen - VHA-waterloopsegment
Categorie

Gemeentegrens

!( Punten acties VECTRIS
Lijnen inrichting uitkracht van wet VECTRIS
Lijnen acties VECTRIS-projectie Lambert72
Vlakken acties VECTRIS
Vlakken verwerving VECTRIS

Bevaarbaar
Geklasseerd, eerste categorie
Geklasseerd, tweede categorie
Geklasseerd, derde categorie
Niet geklasseerd
Gracht van algemeen belang

Perimeter maatregelen
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Landinrichtingsplan

Kaart 12: maatregelen kracht van wet

bron: 
- Vlaamse Hydrografische Atlas - Waterloopsegmenten, toestand 12/2019, VMM 
 (Informatie Vlaanderen, 2020)
-Het voorlopig referentiebestand gemeentegrenzen, Informatie Vlaanderen, toestand 04/01/2019  
(Informatie Vlaanderen, 2019)
- Digitale versie van de Orthofoto's, middenschalig, kleur (Informatie Vlaanderen, 2017)
aangemaakt op: maart 2022
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Legende

VHA-waterlopen - VHA-waterloopsegment
Categorie

Perimeter maatregelen
Gemeentegrens

Lijnen inrichting uitkracht van wet VECTRIS

Bevaarbaar
Geklasseerd, eerste categorie
Geklasseerd, tweede categorie
Geklasseerd, derde categorie
Niet geklasseerd
Gracht van algemeen belang
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Kaart 13: Masterplan 

bron: 
-Principieel masterplan CAT-site, BUUR, versie colleges Vilvoorde en Machelen 13 en 14 januari 2020. 

aangemaakt op: juni 2021

Cat-Site




